
 

KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 17. prosince 2022 do 1. ledna 2023 

Sobota 

17.12. 

 6:30 

 

11:30 – 

13:30 

RORÁTNÍ MŠE SVATÁ PRO DĚTI 

V ZÁVIŠICKÉM KOSTELE 

 

ZPOVĚDNÍ DEN  

Neděle 

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

8:30 Na poděkování Bohu s prosbou o další ochranu 

Mše svatá zaměřená na děti 

Úterý 

20.12. 

 8:00 Za zemřelou rodinu Penkalovu, Petrášovu a duše v očistci 

Středa 

21.12. 

 17:30 Za zemřelou rodinu Svobodovu a Stanislavovu 

Čtvrtek 

22.12. 

 8:00 Volný mešní úmysl 

Pátek 

23.12. 

 17:30 Za živé a zemřelé členy živého růžence 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod 
Sobota 

24.12. 

Štědrý den - 

ZAČÍNÁ   DOBA  VÁNOČNÍ 

22:00 Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

Neděle 

25.12. 

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ – 

zasvěcený svátek – 1. svátek vánoční 

8:30 Volný mešní úmysl 

Pondělí 

26.12. 

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 8:30 Volný mešní úmysl 

Středa 

28.12.. 

Svátak svatých Mláďátek, 

mučedníků 

17:30 Volný mešní úmysl 

Čtvrtek 

29.12. 

Pátý den v oktávu Narozená Páně 8:00 Za živou rodinu Gerykovu a Sochovu s prosbou o dar víry a Boží 

ochranu 

Pátek 

30.12. 

Svatek svaté Rodiny 

Ježíše, Marie a Josefa 

8:30 Za rodiny - ŽEHNÁNÍ MANŽELŮM 

 

Sobota 

31.12.  

 

Na začátku občanského roku  

 

 

14:00 
 

Na poděkování a prosbou o Boží pomoc pro farnost do 

nového roku 

Neděle 

1.1. 

Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY 

MARIE 

8:30 Za zemřelého Josefa Sopucha a dva bratry 
ŽEHNÁNÍ TŘIKRÁLOVÝM KOLEDNÍKŮM 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 18. prosince 2022 do 1. ledna 2023 

Neděle 

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ  

 

10:00 Za zemřelého Jindřicha Maliňáka a rodiče 

Mše svatá zaměřená na děti 

Sobota 

24.12. 

Štědrý den - 

ZAČÍNÁ   DOBA  VÁNOČNÍ 

23:30 Za Antonína Váňu, manželku a vnučku 

Neděle 

25.12. 

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ – 

zasvěcený svátek – 1. svátek vánoční 

10:00 Za Marii Šimíčkovou, manžela, rodiče z obou stran, přízeň a 

duše v očistci 

Pondělí 

26.12. 

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka  10:00 Za zemřelé a duše v očistci 

Mše svatá zaměřená na děti 

Pátek 

30.12. 

Svatek svaté Rodiny 

Ježíše, Marie a Josefa 

10:00 Volný mešní úmysl 

ŽEHNÁNÍ MANŽELŮM 

Sobota 

31.12. 

Na začátku občanského roku  15:30 Za zemřelé a duše v očistci 

Neděle 

1.1. 

Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY 

MARIE 

10:00 Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

ŽEHNÁNÍ TŘIKRÁLOVÝM KOLEDNÍKŮM 

 

 

 

BENEFIČNÍ ADVENTNÍ KONCERT 

Dne 18,12. 2022 v 15:30 ve farním kostele ve Štramberku se koná benefiční adventní koncert, který  pořádá 

město Štramberk společně s All Brass Band pod záštitou poslance a náměstka hejtmana MSK Bc. Jiřího 

Navrátila, MBA. Všichni jste srdečně zváni. 

Výtěžek z koncertu bude poslán na sbírku Speciální ortézy pro Johanku. 

 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO. Kdo má zájem o Betlémské světlo, ať se zapíše do tabulky vzadu v kostel 

nejpozději do příští neděle 18.12.2022 

 

VÁNOČNÍ BENEFIČNÍ KONCERT 

V pátek 30. prosince 2022 v 17 hodin se v kostele sv. Jana Nepomuckého ve Štramberku uskuteční tradiční 

vánoční benefiční koncert. Vystoupí zpěváci a hudebníci ze Štramberka a okolí, zazní Česká mše vánoční 

Jakuba Jana Ryby „Hej, Mistře...“.  

Diriguje Tomáš Socha. Výtěžek z tohoto koncertu je určen pro čtrnáctiletého Martina Chvostka ze Závišic, 

který trpí Duchennovou svalovou dystrofií. 

Všichni jste srdečně zváni 

 

VÁNOČNÍ  KONCERT 

Jste srdečně zváni na koncert duchovní hudby pod vedením Aleše Kuběny do kostela sv. Cyrila a Metoděje 

v Závišicích dne 28.1.22022 v 15:30 hod. 

Rectangle


